
Specifikace

HP H2800 Stereo Headset - Black

Pohodlné nasazení.
Podmanivý zvuk.

Komfort pro vaše uši,
vzrušení pro vaši mysl.
Využijte praktický vnitřní
mikrofon, ovládací prvky
náhlavní soupravy a širokou
kompatibilitu.

Zvukový výkon
● Bohatší podání basů a čistší tóny výšek vám umožní prožívat filmy, hudbu a
další digitální obsah naplno.

Stejně dobrý pocit jako zvuk
● Relaxujte se sluchátky s pohodlným koženkovým polstrováním a výborně
padnoucím nastavitelným pružným pryžovým páskem.

Připraveni na cestu
● Náhlavní soupravu stačí jednoduše otočit a sklopit. Poté svinete plochý kabel,
který se hned tak nezamotá.

Podpora HP
● Včetně dvouleté omezené záruky HP s technickou podporou 24 x 7. Relaxujte
se sluchátky s pohodlným koženkovým polstrováním a výborně padnoucím
nastavitelným pružným pryžovým páskem.



Specifikace

HP H2800 Stereo Headset - Black

Kompatibilita Kompatibilní s většinou počítačů, tabletů, smartphonů a přehrávačů MP3

Délka kabelu 150 cm

Napájení Poměr 102 dB ±3 dB s/n při 1 kHz; Frekvenční rozsah 20 Hz až 20 kHz

Rozměry Bez obalu: 142 x 180 x 62 mm
Balení: 178 x 63 x 211 mm

Hmotnost Bez obalu: 0,124 kg
Balení: 1,25 kg

Záruka Jednoletá omezená celosvětová záruka na součásti a práci; Telefonická podpora HP 24x7 v rámci záruční lhůty

Další informace P/N: J8F10AA #ABB
Kód UPC/EAN: 888793407158

Země původu Čína

Co je obsaženo v krabici Sluchátka s mikrofonem; Příručka Začínáme; Záruční list; Produktové oznámení

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2014 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto
dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Konkrétní funkce se mohou lišit v závislosti na modelu. Jediné záruky na
produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto produkty nebo služby.
Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické ani redakční
chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

09/14


